[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
от « 13 » ноября  2023 г. № 51

О назначении даты и утверждении проекта повестки
сорок третьего заседания Совета депутатов
Промышленного внутригородского района
городского округа Самара второго созыва

Рассмотрев вопрос о проведении сорок третьего заседания Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара второго созыва, Президиум Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара

Р Е Ш И Л:

1.	Назначить и провести сорок третье заседание Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара второго созыва 15 ноября 2023 года в 16 часов 00 минут.
2.   Утвердить проект повестки сорок третьего заседания Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара второго созыва (прилагается).
3.       Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Совета депутатов							                  И.С. Шевцов

Приложение
к Решению Президиума
Совета депутатов Промышленного внутригородского района
городского округа Самара
№  51 от « 13 » ноября 2023 г.

ПОВЕСТКА
Сорок третьего заседания
  Совета депутатов Промышленного внутригородского района
городского округа Самара
 второго созыва

15.11.2023 г.								                 16.00

1. О внесении изменений в Решение Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 30 ноября 2022 года № 124 «О бюджете Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Об исполнении бюджета Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области за 9 месяцев 2023 года.
3. Об исполнении муниципальных программ Промышленного внутригородского района городского округа Самара за 9 месяцев 2023 года.
4. Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Промышленного внутригородского района городского округа Самара                     на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
5. О прогнозе социально-экономического развития Промышленного внутригородского района городского округа Самара на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
6. О проекте решения Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара «О бюджете Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
7. О внесении изменений в отдельные правовые акты.